
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 червня 2024 року              м. Чернігів                                             № 369

Про передачу основних засобів

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, 
підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з 
питань житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року № 154 
«Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 
благоустрою населених пунктів», з метою забезпечення експлуатації, 
ремонту та належного утримання об’єктів міського благоустрою, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати з оперативного управління 
управління у господарське відання: 

1.1 комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.) обладнання дитячого майданчика по вул. Івана Мазепи, 
56 в м. Чернігів, первісною вартістю 50 000, 00 гривень (п’ятдесят тисяч 
гривень 00 копійок), згідно з додатком 1;

1.2 комунального підприємства «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Дмитерко К. К.) спортивний та дитячий ігровий майданчики, загальною 
первісною вартістю 2 277 999,50 гривень (два мільйона двісті сімдесят сім 
тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 50 копійок), згідно з додатком 2; 

1.3 комунального підприємства «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Трохименко С. М.) спортивний майданчик по вул. Курсанта Єськова, 8 в 
м. Чернігів, первісною вартістю 1 879 655,04 гривень (один мільйон вісімсот 
сімдесят дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят п’ять гривень 04 копійки).

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови  Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО


